2016年 7月吉日

お客様各位

ベクトル株式会社

代表取締役社長 甲斐博

マーキング装置 製造中止のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日頃より弊社マーキング装置をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

VM3710、VM3730、VM3770 マーキング装置につきまして、使用している電子部品の製造中止に

伴い、誠に勝手ではございますが製造中止とさせていただきますことをご案内申し上げます。

後継機種は下記の製品となります。

製造中止対象機種 後継機種

VM3710エアペンマーキング装置 VM3710Aエアペンマーキング装置

VM3730超音波ペンマーキング装置 VM3730A超音波ペンマーキング装置

VM3770エアペン（ハイパワーペン）

マーキング装置

VM3770Aエアペン（ハイパワーペン）

マーキング装置

なお、対象機種の保守・修理対応、消耗部品の供給に関しましては、今までと変わりなく

対応させていただきます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までお問合せ願います。

今後とも弊社マーキング装置の変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い致します。

敬具

【連絡先】

ベクトル株式会社・営業部

〒431-0427 静岡県湖西市駅南二丁目 12-16

TEL：053-573-3838   FAX：053-577-0118  ＭAIL：inquiry@vecc.co.jp